
LIFE CORCONTICA
život pro krkonošské louky

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLJ 38-258/2017

uzavřená podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů

Článek 1.
Smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01 
00088455 
CZ00088455 

Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: TECH-MONT Helicopter company, s.r.o.
se sídlem: Železničná 1095, 058 01 Poprad, Slovenská republika
zapsaný dne: 25.10.1995

 
IČO: 31715796
DIČ: 
bankovní spojení:  
zastoupený: Ing. Michal Orolin

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

1) Smluvní strany v souladu s čl. 6. odst. 6.4. smlouvy o dílo č. SMLJ 38-258/2017 o 
vrtulníkovém přibližování dříví se shodly na změně uvedené smlouvy.

2) Na enklávě Velké Tippeltovy Boudy se změnilo místo deponie dřevní hmoty, přičemž se tím 
podstatně změnil parametr převýšení porost - skládka. Vzhledem ktéto skutečnosti 
dochází k navýšení ceny za přiblížení na této části. Celkem se jedná o předpokládaný 
objem 100 m1 2 3 4, tedy navýšení ceny o 73 890,-Kč bez DPH.

3) V důsledku změny části díla dochází ke změně celkové částky za celé dílo.
4) Při plnění díla bylo zjištěno, že je podstatně větší hmotnatost klestu na všech enklávách. 

Z tohoto vyplývají větší objemové jednotky m3než bylo předpokládáno při podpisu smlouvy. 
Z tohoto důvodu dojde k navýšení množství předmětu plnění m3. Smluvní strany se shodly,

Ministerstvo životního prostředí
lUTlíiU 2000

Správa KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, tel.: 499 456 340, life.kmap.cz



LIFE CORCONTICA
život pro krkonošské louky

že může dojít maximálně o navýšení 120m3. V této souvislosti dojde k navýšení o 295 596,- 
Kč bez DPH.

Původní cena za dílo činila............................. 739 000,-kč bez DPH.
Navýšení v důsledky změny deponie..........  73 890,- Kč bez DPH
Navýšení v důsledku jiné hmotnatosti............  295 596,- Kč bez DPH
Nová cena za dílo činí.................................. 1 108 486,-Kč bez DPH.
Z toho DPH činí................................................  232 782,-Kč
Cena celkem včetně DPH činí..................... 1 341 268,- Kč.

4) Současně vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám se smluvní strany shodly na 
posunu termínu plnění z původního termínu 30.9.2017 nově na 13.10.2017.

5) Ostatní části zůstávají beze změny.

6) Smluvní strany s tímto dodatkem bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

7) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne 2 0, 09. 2017 V Popradě dne ^ ^ ^

000S8.

ředitel
Správy Krkonošského národního

Ing. MichafÓrolin /
jednatel /
TECH-MONT Helicopter company s.r.o.

parku

Správa KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, tel.: 499 456 340, life.kmap.cz


		2017-10-12T11:37:04+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




